
XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

OPEN

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 959 17'43'' ALVARO RANCÉ 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ
2 953 17'51'' ADIL IBN SALAH 0 01/01/1979 OPEN MASCULÍ
3 977 19'18'' ANDRES SANZ 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
4 951 20'01'' LLORENÇ LOPEZ 0 01/01/1995 OPEN MASCULÍ
5 954 20'30'' CESAR VILLALOBOS 0 01/01/1978 OPEN MASCULÍ
6 967 20'36'' JESÚS SERRA 0 01/01/1967 OPEN MASCULÍ

' '' / / Í

OPEN

7 973 20'53'' DOMINGO DE SAN EUSEBIO 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
8 968 21'37'' JOSE CRUZ 0 01/01/1967 OPEN MASCULÍ
9 976 21'56'' FRANCESC CRUZ 0 01/01/1962 OPEN MASCULÍ
10 979 22'11'' JOAN V. PARRA 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
11 975 22'13'' JUAN PEDRO PEREZ 0 01/01/1963 OPEN MASCULÍ
12 981 22'18'' JOSE LUIS SANCHEZ 0 01/01/1947 OPEN MASCULÍ
13 980 22'32'' ESTEBAN BARBANCHO 0 01/01/1954 OPEN MASCULÍ
14 940 22'32'' ISABEL GUEVARA 0 01/01/1981 OPEN FEMENÍ
15 963 22'33'' FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ 0 01/01/1973 OPEN MASCULÍ
16 961 22'41'' SERGIO CINTO 0 15/09/1973 OPEN MASCULÍ
17 972 23'11'' FRANCISCO VILLANUEVA 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
18 971 23'17'' EUGENIO JIMENEZ 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
19 955 23'17'' JAIME SANCHEZ 0 01/01/1977 OPEN MASCULÍ
20 970 23'31'' MARCOS MARTINEZ 0 01/01/1966 OPEN MASCULÍ
21 957 23'40'' FRANCISCO GOMEZ 0 01/01/1975 OPEN MASCULÍ
22 943 23'51'' MARISOL SOLER 0 01/01/1974 OPEN FEMENÍ
23 945 25'11'' JULIETA ARILLA 0 01/01/1966 OPEN FEMENÍ
24 969 25'12'' JOSE MARIA DEL VALLE 0 01/01/1966 OPEN MASCULÍ
25 960 25'16'' JAVIER ABELLAN 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ
26 974 25'18'' JOSEP FRANCO 0 01/01/1964 OPEN MASCULÍ26 974 25 18 JOSEP FRANCO 0 01/01/1964 OPEN MASCULÍ
27 964 26'01'' BERNAT PESO 0 01/01/1973 OPEN MASCULÍ
28 947 26'07'' MONTSERRAT CUEVAS 0 17/06/1965 OPEN FEMENÍ
29 950 26'33'' CATY SERRANO 0 01/01/1952 OPEN FEMENÍ
30 978 27'34'' FRANCISCO ORTEGA 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
31 982 28'51'' SERGIO ORTEGA MORENO 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ
32 946 28'56'' VALERIE MOMOT 0 01/01/1966 OPEN FEMENÍ
33 949 30'06'' MATY GARRIDO 0 01/01/1964 OPEN FEMENÍ
34 944 30'06'' MARIA CHECA 0 01/01/1967 OPEN FEMENÍ



OPEN

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 959 17'43'' ALVARO RANCÉ 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ
2 953 17'51'' ADIL IBN SALAH 0 01/01/1979 OPEN MASCULÍ
3 977 19'18'' ANDRES SANZ 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
4 951 20'01'' LLORENÇ LOPEZ 0 01/01/1995 OPEN MASCULÍ
5 954 20'30'' CESAR VILLALOBOS 0 01/01/1978 OPEN MASCULÍ
6 967 20'36'' JESÚS SERRA 0 01/01/1967 OPEN MASCULÍ

' '' / / Í

OPEN

7 973 20'53'' DOMINGO DE SAN EUSEBIO 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
8 968 21'37'' JOSE CRUZ 0 01/01/1967 OPEN MASCULÍ
9 976 21'56'' FRANCESC CRUZ 0 01/01/1962 OPEN MASCULÍ
10 979 22'11'' JOAN V. PARRA 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
11 975 22'13'' JUAN PEDRO PEREZ 0 01/01/1963 OPEN MASCULÍ
12 981 22'18'' JOSE LUIS SANCHEZ 0 01/01/1947 OPEN MASCULÍ
13 980 22'32'' ESTEBAN BARBANCHO 0 01/01/1954 OPEN MASCULÍ
14 963 22'33'' FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ 0 01/01/1973 OPEN MASCULÍ
15 961 22'41'' SERGIO CINTO 0 15/09/1973 OPEN MASCULÍ
16 972 23'11'' FRANCISCO VILLANUEVA 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
17 971 23'17'' EUGENIO JIMENEZ 0 01/01/1965 OPEN MASCULÍ
18 955 23'17'' JAIME SANCHEZ 0 01/01/1977 OPEN MASCULÍ
19 970 23'31'' MARCOS MARTINEZ 0 01/01/1966 OPEN MASCULÍ
20 957 23'40'' FRANCISCO GOMEZ 0 01/01/1975 OPEN MASCULÍ
21 969 25'12'' JOSE MARIA DEL VALLE 0 01/01/1966 OPEN MASCULÍ
22 960 25'16'' JAVIER ABELLAN 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ
23 974 25'18'' JOSEP FRANCO 0 01/01/1964 OPEN MASCULÍ
24 964 26'01'' BERNAT PESO 0 01/01/1973 OPEN MASCULÍ
25 978 27'34'' FRANCISCO ORTEGA 0 01/01/1961 OPEN MASCULÍ
26 982 28'51'' SERGIO ORTEGA MORENO 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ26 982 28 51 SERGIO ORTEGA MORENO 0 01/01/1974 OPEN MASCULÍ



OPEN

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 940 22'32'' ISABEL GUEVARA 0 01/01/1981 OPEN FEMENÍ
2 943 23'51'' MARISOL SOLER 0 01/01/1974 OPEN FEMENÍ
3 945 25'11'' JULIETA ARILLA 0 01/01/1966 OPEN FEMENÍ
4 947 26'07'' MONTSERRAT CUEVAS 0 17/06/1965 OPEN FEMENÍ
5 950 26'33'' CATY SERRANO 0 01/01/1952 OPEN FEMENÍ
6 946 28'56'' VALERIE MOMOT 0 01/01/1966 OPEN FEMENÍ

' '' / / Í

OPEN

7 949 30'06'' MATY GARRIDO 0 01/01/1964 OPEN FEMENÍ
8 944 30'06'' MARIA CHECA 0 01/01/1967 OPEN FEMENÍ



NASCUTS 1996‐1997 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 638 12'20'' MARTA RIQUELME 0 20/04/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
2 652 12'22'' CLAUDIA PETRIZ CT‐50836 01/01/1997 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 695 12'29'' ELENA VILLANUEVA 0 23/04/1996 CLUB ATLETISME GAVÀ
4 633 12'35'' SOFIA AGUAYO CL55268 20/05/1997 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI
5 643 12'51'' PAULA GARCIA 0 27/02/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
6 660 12'59'' LAIA DIAZ EN TRÀMIT 30/12/1996 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI

' '' / /

NASCUTS 1996‐1997 FEMENÍ

7 653 13'06'' PAULA DEL AMO CL‐56962 01/01/1997 FUTBOL CLUB BARCELONA
8 632 13'12'' NÚRIA VIZCAINO CL55264 26/05/1997 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI
9 614 13'17'' AMAIA PONTS CL59222 03/12/1997 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI
10 718 13'37'' MARINA VARGAS 0 01/01/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
11 620 13'55'' IRENE VILA 0 17/09/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
12 656 14'29'' BERTA SAGUES CL‐50161 01/01/1997 MARTORELL
13 655 14'33'' SANDRA CHECA CL‐50160 01/01/1997 MARTORELL
14 676 14'51'' CLARA GIMENEZ 0 08/09/1996 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
15 639 15'05'' MÓNICA PEREZ CL51440 01/04/1997 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI
16 704 16'00'' MIRIAM MARTINEZ EN TRÀMIT 28/02/1996 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI
17 630 16'29'' SARA SOBRINO 0 15/06/1997 CLUB ATLETISME VILADECANS
18 679 17'48'' AMANDA MONTLLEÓ CL57543 13/08/1996 C.A CANALETAS‐ SANT MARTI



NASCUTS 1994‐1995 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 810 12'13'' PAOLA CAÑAL 0 05/07/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ
2 984 12'40'' SILVIA CORONADO 0 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 837 12'55'' ITZIAR LUCENA TRÀMIT 01/01/1995 C.A CANALETAS ‐SANT MARTI
4 835 12'57'' SILVIA GUERRA TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
5 834 15'54'' MARIA DONAIRE TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
6 867 16'08'' NOEMI PEREZ 0 28/01/1994 CLUB ATLETISME VILADECANS
7 863 18'26'' SUSANA RUBIO 0 19/02/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
8 859 19'13'' PAULA BASSAGAÑAS 0 22/05/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
9 848 NAIDÚ GÓMEZ 0 09/10/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT9 848 NAIDÚ GÓMEZ 0 09/10/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT



NASCUTS 1994‐1995‐1996‐1997 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 812 15'27'' MOHAMED ZARHOUNI 0 10/06/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ
2 870 15'39'' ORIOL LA FIGUERA CT‐17657 01/01/1994 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 942 15'54'' MARC ALCALÀ 0 01/01/1994 OPEN MASCULÍ
4 702 16'07'' MATEDO DE DALMASES 0 11/03/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC
5 869 16'43'' POL SOLANELLES TRÀMIT 01/01/1994 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
6 819 17'08'' JORDI ROBLES TRÀMIT 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
7 831 17'13'' JORDI ROCA CL‐57179 01/01/1995 CORNELLA ATLETIC
8 853 17'20'' MARC MASIP 0 15/08/1994 CLUB ATLETISME GAVÀ
9 814 17'33'' SALMANE BEN AYAD 0 20/05/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ9 814 17'33'' SALMANE BEN AYAD 0 20/05/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ
10 698 17'36'' ROGER PASCUAL 0 10/04/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
11 830 17'38'' FERRAN MARTINEZ CL‐54811 01/01/1995 CORNELLA ATLETIC
12 938 17'40'' MARC VAQUER 0 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
13 709 17'41'' ISAAC JIMENEZ CL‐59513 01/01/1996 FUTBOL CLUB BARCELONA
14 822 18'01'' HECTOR ORTEGA TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
15 651 18'12'' JOEL TORRES CL‐50157 01/01/1997 MARTORELL
16 664 18'34'' HAITAN TAZOUI 0 02/11/1996 CLUB ATLETISME GAVÀ
17 875 18'39'' MARC VALVERDU TRÀMIT 01/01/1994 CE UNIVERSITARI
18 857 18'40'' XAVIER RINS 0 14/07/1994 CLUB ATLETISME GAVÀ
19 690 18'41'' ALEIX GARCIA 0 14/05/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC
20 813 18'45'' ENRIC BARTRA 0 31/05/1995 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
21 645 19'12'' MIQUEL DOMENECH 0 09/02/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
22 708 19'12'' PAU BLANC CL‐57501 01/01/1996 FUTBOL CLUB BARCELONA
23 840 19'15'' ARNAU PEDROL CT‐17896 01/01/1995 AEM 2000
24 612 19'25'' GUILLERMO EGEA 0 12/12/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
25 872 JAIME GONZALEZ CL‐50459 01/01/1994 CORNELLA ATLETIC
26 827 MARC FLORENZA CT‐19449 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
27 720 SERGI LOPEZ 0 01/01/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
28 665 JONAY RODRÍGUEZ 0 19/10/1996 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
29 811 GERARD JUAREZ 0 20/06/1995 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
30 849 MOHAMED MANSOUR 0 06/10/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT30 849 MOHAMED MANSOUR 0 06/10/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
31 829 RAMÓN SERRANO CL‐56957 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
32 871 ALEXANDER LOREN TRÀMIT 01/01/1994 MARTORELL
33 644 ALEJANDRO LAHOZ EN TRÀMIT 16/02/1997 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
34 705 MOUNIM EL JOUKH 0 24/02/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
35 826 MARC MASCARILL TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
36 625 MIGUEL ÁNGEL MERINO 0 09/08/1997 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
37 611 MARC ESTAL 0 14/12/1997 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
38 635 DAVID BOFILL 0 08/05/1997 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
39 701 DAVID BLASCO 0 19/03/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC
40 647 MOHAMED BELDRISS 0 22/01/1997 IES MEDITERRÀNEA
41 699 OSCAR JIMÉNEZ 0 29/03/1996 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME41 699 OSCAR JIMÉNEZ 0 29/03/1996 PRATENC ASSOCIACIÓ D ATLETISME
42 866 ALBERT RAS 0 11/02/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
43 804 HUGO GÓMEZ‐PINTADO 0 25/08/1995 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
44 862 CRISTIAN JUAREZ 0 28/03/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
45 621 ELLIOT MOYA 0 15/09/1997 CLUB ATLETISME VILADECANS
46 615 VICTOR LOPEZ 0 16/11/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
47 673 DAVID BERLANGA 0 14/09/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
48 873 NESTOR CRUZ TRAMIT 01/01/1994 GAVÀ
49 823 DANIEL MARTIN TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
50 865 EDUARD CORDERO 0 12/02/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
51 856 VICTOR GUERRERO 0 29/07/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
52 845 CARLES PEREZ 0 22/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT52 845 CARLES PEREZ 0 22/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
53 852 GONZALO IZQUIERDO 0 27/08/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
54 649 ALBERT BADENAS EN TRÀMIT 01/01/1997 MARTORELL
55 628 RAUL MARTINEZ 0 18/07/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
56 824 MARC CORBERA TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
57 861 ANTONIO AMIGÓ 0 20/04/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
58 623 ERIC BOSCH 0 18/08/1997 CLUB ATLETISME VILADECANS
59 843 JUAN GARCÍA 0 25/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT



NASCUTS 1994‐1995 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 812 15'27'' MOHAMED ZARHOUNI 0 10/06/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ
2 870 15'39'' ORIOL LA FIGUERA CT‐17657 01/01/1994 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 942 15'54'' MARC ALCALÀ 0 01/01/1994 OPEN MASCULÍ
4 869 16'43'' POL SOLANELLES TRÀMIT 01/01/1994 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
5 819 17'08'' JORDI ROBLES TRÀMIT 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
6 831 17'13'' JORDI ROCA CL‐57179 01/01/1995 CORNELLA ATLETIC
7 853 17'20'' MARC MASIP 0 15/08/1994 CLUB ATLETISME GAVÀ
8 814 17'33'' SALMANE BEN AYAD 0 20/05/1995 CLUB ATLETISME GAVÀ
9 830 17'38'' FERRAN MARTINEZ CL 54811 01/01/1995 CORNELLA ATLETIC9 830 17'38'' FERRAN MARTINEZ CL‐54811 01/01/1995 CORNELLA ATLETIC
10 938 17'40'' MARC VAQUER 0 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
11 822 18'01'' HECTOR ORTEGA TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
12 875 18'39'' MARC VALVERDU TRÀMIT 01/01/1994 CE UNIVERSITARI
13 857 18'40'' XAVIER RINS 0 14/07/1994 CLUB ATLETISME GAVÀ
14 813 18'45'' ENRIC BARTRA 0 31/05/1995 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
15 840 19'15'' ARNAU PEDROL CT‐17896 01/01/1995 AEM 2000
16 872 JAIME GONZALEZ CL‐50459 01/01/1994 CORNELLA ATLETIC
17 827 MARC FLORENZA CT‐19449 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
18 811 GERARD JUAREZ 0 20/06/1995 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
19 849 MOHAMED MANSOUR 0 06/10/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
20 829 RAMÓN SERRANO CL‐56957 01/01/1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
21 871 ALEXANDER LOREN TRÀMIT 01/01/1994 MARTORELL
22 826 MARC MASCARILL TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
23 866 ALBERT RAS 0 11/02/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
24 804 HUGO GÓMEZ‐PINTADO 0 25/08/1995 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
25 862 CRISTIAN JUAREZ 0 28/03/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
26 873 NESTOR CRUZ TRAMIT 01/01/1994 GAVÀ
27 823 DANIEL MARTIN TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
28 865 EDUARD CORDERO 0 12/02/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
29 856 VICTOR GUERRERO 0 29/07/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
30 845 CARLES PEREZ 0 22/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT30 845 CARLES PEREZ 0 22/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
31 852 GONZALO IZQUIERDO 0 27/08/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
32 824 MARC CORBERA TRÀMIT 01/01/1995 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
33 861 ANTONIO AMIGÓ 0 20/04/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
34 843 JUAN GARCÍA 0 25/11/1994 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT



NASCUTS 1996‐1997 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 702 16'07'' MATEDO DE DALMASES 0 11/03/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC
2 698 17'36'' ROGER PASCUAL 0 10/04/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
3 709 17'41'' ISAAC JIMENEZ CL‐59513 01/01/1996 FUTBOL CLUB BARCELONA
4 651 18'12'' JOEL TORRES CL‐50157 01/01/1997 MARTORELL
5 664 18'34'' HAITAN TAZOUI 0 02/11/1996 CLUB ATLETISME GAVÀ
6 690 18'41'' ALEIX GARCIA 0 14/05/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC

' '' / / À

NASCUTS 1996‐1997 MASCULÍ

7 645 19'12'' MIQUEL DOMENECH 0 09/02/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
8 708 19'12'' PAU BLANC CL‐57501 01/01/1996 FUTBOL CLUB BARCELONA
9 612 19'25'' GUILLERMO EGEA 0 12/12/1997 CLUB ATLETISME GAVÀ
10 720 SERGI LOPEZ 0 01/01/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
11 665 JONAY RODRÍGUEZ 0 19/10/1996 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
12 644 ALEJANDRO LAHOZ EN TRÀMIT 16/02/1997 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
13 705 MOUNIM EL JOUKH 0 24/02/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
14 625 MIGUEL ÁNGEL MERINO 0 09/08/1997 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
15 611 MARC ESTAL 0 14/12/1997 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
16 635 DAVID BOFILL 0 08/05/1997 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
17 701 DAVID BLASCO 0 19/03/1996 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 647 MOHAMED BELDRISS 0 22/01/1997 IES MEDITERRÀNEA
19 699 OSCAR JIMÉNEZ 0 29/03/1996 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
20 621 ELLIOT MOYA 0 15/09/1997 CLUB ATLETISME VILADECANS
21 615 VICTOR LOPEZ 0 16/11/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
22 673 DAVID BERLANGA 0 14/09/1996 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
23 649 ALBERT BADENAS EN TRÀMIT 01/01/1997 MARTORELL
24 628 RAUL MARTINEZ 0 18/07/1997 CORNELLÀ ATLÈTIC
25 623 ERIC BOSCH 0 18/08/1997 CLUB ATLETISME VILADECANS



NASCUTS 2000‐2001 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 387 4'27'' JÚLIA GARCIA CL53925 05/11/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
2 422 4'28'' ALBA MARTINEZ 0 05/04/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
3 404 4'30'' JUDITH HUGUET 0 21/08/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
4 393 4'32'' JÚLIA MEYER EN TRÀMIT 14/10/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
5 432 4'32'' MIREIA URRUTIA CL53917 04/03/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
6 355 4'35'' DIWA VILA 0 13/02/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
7 351 4'35'' CARLA LLORCA 0 24/02/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
8 377 4'37'' ANA JORBA CL‐57000 01/01/2001 MARTORELL8 377 4 37 ANA JORBA CL 57000 01/01/2001 MARTORELL
9 340 4'41'' ANGELA GARCIA 0 21/04/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
10 429 4'42'' ALBA MARTINEZ 0 18/03/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
11 411 4'48'' PAULA FONT 0 26/06/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
12 338 4'49'' LAIA PIZARRO 0 26/04/2001 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
13 407 4'50'' JULIA DE TORRES 0 14/07/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
14 410 4'53'' ARIADNA BATALLA EN TRÀMIT 27/06/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
15 379 4'53'' CLAUDIA MUÑOZ CL53927 28/12/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
16 413 4'54'' CLÀUDIA CARVAJAL EN TRÀMIT 23/06/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
17 346 4'54'' AINA TENA 0 23/03/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 418 4'56'' VICTOIRE DUBOS 0 14/05/2000 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
19 406 GEMMA DIAZ 0 26/07/2000 CLUB GAVÀ TRIATLÓ19 406 GEMMA DIAZ 0 26/07/2000 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
20 352 GINA RUIZ EN TRÀMIT 24/02/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
21 330 MARIA ROBAS 0 14/05/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI
22 324 NOELIA CAYERO 0 01/07/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS
23 415 SARA GUERRERO 0 05/06/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI
24 380 JÚLIA CASTELLS CL54698 23/12/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
25 423 CARMEN MIGUEL EN TRÀMIT 03/04/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
26 314 LAIA NUÑEZ 0 05/08/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS
27 382 GIORGINA MOYA 0 23/11/2000 CLUB ATLETISME VILADECANS
28 305 KALA GUTIERREZ 0 27/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ
29 373 SILVIA FLORENZA CL‐55154 01/01/2001 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA/ /
30 414 INES CARTIER 0 13/06/2000 CLUB ATLETISME GAVÀ
31 722 VALERIA LUNOVA 0 01/01/2000 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
32 374 NURIA INGLAVAGA CL‐56961 01/01/2001 FUTBOL CLUB BARCELONA
33 303 CRISTINA MUÑOZ CL55244 10/09/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
34 316 AINA DE MANUEL CL55243 29/07/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
35 289 MARIA BRULLAS 0 23/11/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ
36 378 NORA NIETO CL‐54869 01/01/2001 MARTORELL
37 320 IRENE DEL PINO 0 09/07/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ
38 291 TEMI MATANMI 0 20/11/2001 CLUB D'ATLETISME ABRERA
39 285 EVA GARCIA 0 01/12/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
40 456 BERTA HERNÁNDEZ CL 56716 01/01/2000 MARTORELL40 456 BERTA HERNÁNDEZ CL‐56716 01/01/2000 MARTORELL
41 400 MARIA VILAMITJANA 0 31/08/2000 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
42 356 JUDIT REVERTE EN TRÀMIT 05/02/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
43 454 EVA CORBACHO EN TRÀMIT 01/01/2000 MARTORELL
44 458 SARA TORRES CL‐54870 01/01/2000 MARTORELL
45 343 IRENE VEGA 0 02/04/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI
46 287 PAULA SAYAGO 0 25/11/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
47 332 ANDREA GRAU 0 12/05/2001 CLUB ATLETISME SANT JUST
48 438 PAULA HERMOSILLA 0 19/01/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI
49 721 ARIADNA ROMERO 0 01/01/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ
50 307 LUCILA MARSALA 0 24/08/2001 CEIP JACME MARCH
51 455 LAURA GALEANO CL‐54127 01/01/2000 MARTORELL
52 392 GALA RODRIGUEZ 0 19/10/2000 CLUB ATLETISME GAVÀ
53 286 IRIS JIMÉNEZ 0 29/11/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
54 349 CELIA CABELLO 0 08/03/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
55 434 SILVIA LAMELA 0 09/02/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
56 376 SARA GÓMEZ CL‐54865 01/01/2001 MARTORELL



NASCUTS 2000‐2001 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 416 6'22'' PAU ORIVE CL53933 23/05/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
2 724 6'32'' JOAN AOIZ 0 01/01/2001 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
3 437 6'34'' TOMAS REVILLA 0 23/01/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
4 449 6'37'' ALEX LOPEZ CL‐54888 01/01/2000 MARTORELL
5 402 6'40'' ALEX VALVERDE 0 29/08/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
6 420 6'41'' XAVIER BARRUBÉS CL54460 23/04/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
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NASCUTS 2000‐2001 MASCULÍ

7 442 6'41'' ALEX GRACIA CL‐56953 01/01/2000 FUTBOL CLUB BARCELONA
8 296 6'42'' RAUL VILLALONGA 0 21/10/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS
9 451 6'44'' GUILLEM NAVARRO CL‐54124 01/01/2000 MARTORELL
10 412 6'48'' JOAN MORENO 0 23/06/2000 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
11 398 6'49'' POL CASCALES 0 16/09/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI
12 427 6'53'' MARC ROBELLADA 0 22/03/2000 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
13 368 6'56'' ARTUR COLL CL‐56960 01/01/2001 FUTBOL CLUB BARCELONA
14 293 6'57'' MARCEL SERRAT CL56476 03/11/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
15 298 7'01'' LUCAS BOSCH 0 04/10/2001 CORNELLÀ ATLÈTIC
16 452 7'04'' PAU ROMEU CL‐58408 01/01/2000 MARTORELL
17 447 7'05'' ALEIX GRACIA CL‐57002 01/01/2000 MARTORELL
18 344 7'08'' ALBERT COBO 0 27/03/2001 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
19 370 7'08'' RAUL TORRES CL‐56992 01/01/2001 MARTORELL
20 297 7'11'' FÉLIX MARQUÉS 0 16/10/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
21 409 7'14'' JOEL SANCHEZ 0 06/07/2000 CORNELLÀ ATLÈTIC
22 391 7'15'' GERARD MIÑO 0 25/10/2000 C.E.I.P. IGNASI IGLESIAS
23 390 7'15'' ARNAU MIÑO 0 25/10/2000 C.E.I.P. IGNASI IGLESIAS
24 367 7'16'' VICTOR GUERRERO CL59218 01/01/2001 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
25 441 7'19'' MARIO GUERRA CL‐59395 01/01/2000 UNIÒ ATLÈTICA TERRASSA
26 336 7'21'' ÀLEX FERRERAS 0 02/05/2001 AEE COL.LEGI VIRGEN DE LA SALUD26 336 7 21 ÀLEX FERRERAS 0 02/05/2001 AEE COL.LEGI VIRGEN DE LA SALUD
27 425 7'24'' VICTOR FLO 0 31/03/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
28 281 7'26'' POL SOTILLOS 0 21/12/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
29 417 7'29'' ALEX GALDO 0 22/05/2000 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
30 433 JORDI LARRUY 0 25/02/2000 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
31 401 IVAN PALLARES 0 29/08/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
32 383 RAUL ROTAECHE CL53936 22/11/2000 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
33 450 ROGER MORAGAS CL‐54887 01/01/2000 MARTORELL
34 448 RAFAEL JUAN EN TRÀMIT 01/01/2000 MARTORELL
35 399 ROBERT DOMINGUEZ 0 03/09/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI
36 371 VICTOR ZAMUDIO CL‐54883 01/01/2001 MARTORELL36 371 VICTOR ZAMUDIO CL‐54883 01/01/2001 MARTORELL
37 728 ERIC PINEDA 0 01/01/2001 CEIP JACME MARCH
38 363 CRISTIAN OLIVER SANDY 0 03/01/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
39 313 OSCAR GARCIA 0 10/08/2001 CEIP L'ERAMPRUNYÀ
40 301 POL TARDIO 0 19/09/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI
41 366 PEDRO LEZCANO 0 01/01/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI
42 319 ALBERT ESTEBAN 0 13/07/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ
43 388 MIQUEL ROMAN 0 01/11/2000 CLUB ATLETISME SANT JUST
44 369 JOAN MARTINEZ CL‐58827 01/01/2001 MARTORELL
45 282 MARIO RONDAN 0 17/12/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
46 315 SERGIO ORTEGA 0 01/08/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA46 315 SERGIO ORTEGA 0 01/08/2001 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
47 280 CARLOS LÓPEZ 0 26/12/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
48 334 VICTOR PESO 0 08/05/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ



NASCUTS 1998‐1999 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 537 7'03'' ALBA ROMAN CL‐55202 01/01/1999 ISS‐ L'HOSPITALET
2 586 7'17'' SANDRA GALCERAN CL55266 28/02/1998 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
3 508 7'25'' ANGELA MORO 0 11/01/1999 CLUB D'ATLETISME ABRERA
4 513 7'30'' MARINA CARRASCO 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
5 562 7'35'' SILVIA BRETOS CL58614 10/09/1998 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
6 536 7'36'' ANNA MESTRES TRAMIT 01/01/1999 ISS‐ L'HOSPITALET
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NASCUTS 1998‐1999 FEMENÍ

7 516 7'36'' LAURA GIROL 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
8 474 7'41'' ALMUDENA CAYERO 0 10/09/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS
9 607 7'46'' LIDIA RODRIGUEZ EN TRÀMIT 01/01/1998 MARTORELL
10 480 8'01'' TAMARA PONCELAS 0 23/07/1999 E.F.U.E. SANT ILDEFONS
11 584 8'03'' GEMMA RAMOS 0 17/04/1998 CLUB ATLETISME SANT BOI
12 550 8'04'' TABATA CANO 0 18/11/1998 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
13 543 8'11'' MERCE SERRA 0 19/12/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ
14 541 8'14'' IRENE MUÑOZ CL55230 29/12/1998 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
15 565 8'20'' PAULA CRESPO 0 26/08/1998 CORNELLÀ ATLÈTIC
16 515 8'26'' CARLA MARTINEZ 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
17 590 8'31'' ANA LOPEZ 0 08/02/1998 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 483 8'34'' ANA NARANJO 0 06/07/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
19 514 8'35'' SARA CARDOSO 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
20 561 8'41'' IKRAM LHIOUI 0 12/09/1998 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
21 538 8'42'' ONA FALCO CL‐50832 01/01/1999 FUTBOL CLUB BARCELONA
22 511 8'44'' ELENA MARTINEZ 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
23 489 8'44'' LAURA LEIVA 0 28/04/1999 CEIP JACME MARCH
24 654 8'45'' DANIELA MARIN CL‐56966 01/01/1997 FUTBOL CLUB BARCELONA
25 539 8'55'' MIREIA COCA CL‐54850 01/01/1999 MARTORELL
26 501 9'00'' MARIA VEGA 0 11/02/1999 CLUB ATLETISME SANT BOI26 501 9 00 MARIA VEGA 0 11/02/1999 CLUB ATLETISME SANT BOI
27 567 9'05'' LYDIA ARROYO 0 01/08/1998 CORNELLÀ ATLÈTIC
28 459 9'05'' ANDREA GONZALEZ 0 21/12/1999 CLUB D'ATLETISME ABRERA
29 500 9'12'' IRENE ROVIRA 0 19/02/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ
30 493 9'15'' ANDREA FUENTES 0 20/04/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
31 462 ELISA VERDEGUER 0 26/11/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ
32 555 BLANCA DEL VALLE 0 02/10/1998 CLUB ATLETISME SANT BOI
33 471 ALBA PALACIOS 0 28/09/1999 CLUB D'ATLETISME ABRERA
34 595 SUSANA ESTEBAN 0 05/01/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ
35 726 PAULA BRUNET 0 01/01/1998 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI



NASCUTS 1998‐1999 MASCULÍ
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1 527 10'45'' JORDI ALMIR CL‐18680 01/01/1999 ISS‐ L'HOSPITALET
2 594 10'45'' MORGAN BALL 0 13/01/1998 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
3 529 10'46'' CARLOS SAEZ CL59011 01/01/1999 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
4 598 11'16'' JAUME ESCOFET CL‐57361 01/01/1998 ISS‐ L'HOSPITALET
5 585 11'22'' LEON CHAMBERS 0 14/04/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ
6 603 11'32'' LLUIS CASANOVA CL‐54856 01/01/1998 MARTORELL
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NASCUTS 1998‐1999 MASCULÍ

7 578 11'32'' MARC CORRO 0 06/05/1998 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
8 602 11'42'' MARC TORT RIPOLL CL‐59512 01/01/1998 FUTBOL CLUB BARCELONA
9 524 11'49'' JAIME GUERRA 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
10 575 11'55'' CARLOS PEREZ 0 26/05/1998 CLUB ATLETISME VILADECANS
11 549 11'57'' JONATHAN CANO 0 18/11/1998 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
12 461 12'05'' JOEL ZAPATA 0 26/11/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS
13 571 12'06'' FRANCESC TAULATS 0 07/06/1998 CORNELLÀ ATLÈTIC
14 473 12'12'' DANIEL LOPEZ 0 11/09/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
15 727 12'15'' RAMZI AKEL 0 01/01/1998 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
16 601 12'20'' JAVIER VALERO CL‐59511 01/01/1998 FUTBOL CLUB BARCELONA
17 554 12'22'' MARC VEKEMANS 0 08/10/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ
18 606 12''23'' JULIA FOLGUERA CL‐50829 01/01/1998 FUTBOL CLUB BARCELONA
19 469 12'27'' GUILLERMO TEJADA 0 11/10/1999 AEE COL.LEGI VIRGEN DE LA SALUD
20 477 12'30'' IVAN LOPEZ 0 26/08/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ
21 600 12'34'' VICTOR COLL CL‐56959 01/01/1998 FUTBOL CLUB BARCELONA
22 545 12'35'' BERNAT PLANELLES EN TRÀMIT 15/12/1998 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
23 535 12'46'' AXEL TORRENS CL‐50152 01/01/1999 MARTORELL
24 573 12'47'' JORDI CASTELLVI 0 29/05/1998 CORNELLÀ ATLÈTIC
25 604 12'50'' RAMON MORERA CL‐53599 01/01/1998 MARTORELL
26 506 12'51'' POL PACHECO 0 18/01/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS26 506 12 51 POL PACHECO 0 18/01/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS
27 518 12'52'' JULEN SAYAGO 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
28 517 12'54'' ADRIÀ MORAN 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
29 522 13'03'' MARCEL TENA 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
30 560 13'08'' ALBERT INCLAVAGA 0 17/09/1998 CLUB ATLETISME SANT BOI
31 523 ALEIX BALLESTER 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
32 531 PAU SABAT CL‐56954 01/01/1999 FUTBOL CLUB BARCELONA
33 485 JULEN GARRALAGA 0 01/07/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ
34 494 POL CASAS 0 12/04/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
35 492 MARC PIZARRO 0 20/04/1999 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
36 505 MARCEL RUIZ EN TRÀMIT 28/01/1999 C A CANALETAS‐SANT MARTI36 505 MARCEL RUIZ EN TRÀMIT 28/01/1999 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
37 530 OSCAR PRIETO CL‐56955 01/01/1999 FUTBOL CLUB BARCELONA
38 588 CARLOS ROYO 0 24/02/1998 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
39 470 JOEL FERNANDEZ CL57539 02/10/1999 C.A CANALETAS‐SANT MARTI
40 503 LUIS HERNANDEZ‐CAPALLEJA 0 07/02/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS
41 468 ADRIÁN BECERRA 0 16/10/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
42 479 CRISTIAN BOSCH 0 06/08/1999 CLUB ATLETISME VILADECANS
43 520 RUBEN VERA 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
44 534 POL LIRIA EN TRÀMIT 01/01/1999 MARTORELL
45 510 EDUARD FERRER 0 04/01/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ
46 591 ENRIC CRUZ 0 28/01/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ46 591 ENRIC CRUZ 0 28/01/1998 CLUB ATLETISME GAVÀ
47 519 RAUL LOPEZ 0 01/01/1999 CORNELLÀ ATLÈTIC
48 495 ERIC CARRILLO 0 05/04/1999 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
49 593 RICARD BASSAGAÑAS 0 14/01/1998 ASSOCIACIO ESPORTIVA ESCOLAR IES EL CALAMOT
50 729 POL GONZALEZ 0 01/01/1999 CLUB ATLETISME GAVÀ



SPECIALS

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 985 3'22'' AMINA BEN AYAD CL‐19067 ESPECIALS
2 991 3'27'' FRANCISCO LOPEZ B‐17252 01/01/1968 ESPECIALS
3 986 3'35'' ELADIO FEDERICO FLORENTIN TRAMIT 00/01/1900 ESPECIALS
4 989 3'41'' HECTOR  MORENO B‐17254 01/01/1982 ESPECIALS
5 990 4'00'' RAÚL  DE LA NAVA B‐17247 01/01/1972 ESPECIALS
6 994 4'39'' JAVIER PEREZ B‐17243 01/01/1970 ESPECIALS
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SPECIALS

7 992 5'48'' MERCEDES NAVAS B‐17245 01/01/1972 ESPECIALS



JUNIORS‐VETERANS‐PROMESES‐SÈNIORS FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
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Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 899 19'57'' ISABEL RODRIGUEZ CT.12167 13/02/1986 ISN PAMPLONA ATLÉTICO
2 908 20'52'' ELISABET RUIZ CT‐7030 01/01/1977 A.A. CATALUNYA
3 919 21'37'' SUSANA PALOMINO TRÀMIT 01/01/1970 CLUB ATLETISME SANT BOI
4 912 22'01'' YOLANDA SOLER CT‐13417 18/06/1973 ISS. L'HOSPITALET
5 996 22'18'' VANESA SANCHO 0 01/01/1991 FUTBOL CLUB BARCELONA
6 885 22'28'' CLAUDIA VICENTE CT‐15918 01/01/1992 FUTBOL CLUB BARCELONA
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JUNIORS‐VETERANS‐PROMESES‐SÈNIORS FEMENÍ

7 891 22'28'' ALBA SEGURA CL‐19103 01/01/1984 CE UNIVERSITARI
8 918 22'36'' SILVIA GIRONES CT‐18921 01/01/1970 CORNELLÀ ATLÈTIC
9 925 22'45'' BRITTA STEMMLER CT‐15256 01/01/1962 CLUB MARATHON MALLORCA
10 916 24'38'' ESMERALDA ZARAGOZA TRÀMIT 01/01/1972 MARTORELL
11 897 25'13'' NURIA MARTINEZ CT‐15909 01/01/1989 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
12 926 25'22'' MARIBEL DE LA CALLE CT‐10536 01/01/1961 CORNELLÀ ATLÈTIC
13 933 26'01'' GLORIA GUERRERO CT‐2059 01/01/1944 CLUB TXINDOKI A.T.
14 932 MONTSERRAT CLAVERO CT‐1511 01/01/1953 CLUB NATACIÓ REUS PLOMS
15 884 CRISTINA PEREZ CL‐19450 01/01/1992 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA



VETERANS FEMENÍ
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1 919 21'37'' SUSANA PALOMINO TRÀMIT 01/01/1970 CLUB ATLETISME SANT BOI
2 912 22'01'' YOLANDA SOLER CT‐13417 18/06/1973 ISS. L'HOSPITALET
3 918 22'36'' SILVIA GIRONES CT‐18921 01/01/1970 CORNELLÀ ATLÈTIC
4 925 22'45'' BRITTA STEMMLER CT‐15256 01/01/1962 CLUB MARATHON MALLORCA
5 916 24'38'' ESMERALDA ZARAGOZA TRÀMIT 01/01/1972 MARTORELL
6 926 25'22'' MARIBEL DE LA CALLE CT‐10536 01/01/1961 CORNELLÀ ATLÈTIC

' '' / /

VETERANS FEMENÍ 

7 933 26'01'' GLORIA GUERRERO CT‐2059 01/01/1944 CLUB TXINDOKI A.T.
8 932 MONTSERRAT CLAVERO CT‐1511 01/01/1953 CLUB NATACIÓ REUS PLOMS



SÈNIOR FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 899 19'57'' ISABEL RODRIGUEZ CT.12167 13/02/1986 ISN PAMPLONA ATLÉTICO
2 908 20'52'' ELISABET RUIZ CT‐7030 01/01/1977 A.A. CATALUNYA
3 891 22'28'' ALBA SEGURA CL‐19103 01/01/1984 CE UNIVERSITARI

SÈNIOR FEMENÍ



PROMESES FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 996 22'18'' VANESA SANCHO 0 01/01/1991 FUTBOL CLUB BARCELONA
2 897 25'13'' NURIA MARTINEZ CT‐15909 01/01/1989 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA

PROMESES FEMENÍ



JUNIORS FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 885 22'28'' CLAUDIA VICENTE CT‐15918 01/01/1992 FUTBOL CLUB BARCELONA
2 884 CRISTINA PEREZ CL‐19450 01/01/1992 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA

JUNIORS FEMENÍ



PROMESES‐SÈNIORS MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 903 30'29'' SAMIR AIT BOUYCHAMANE CT‐19499 01/01/1984 U.C.A
2 907 30'52'' JORDI COMAS CT‐15081 01/01/1977 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 900 31'02'' ROGER CAMPOY CT‐12867 01/01/1986 FUTBOL CLUB BARCELONA
4 906 31'59'' RICARDO MERA CT‐10779 01/01/1977 CALIFORNIA SPORT
5 898 32'18'' MIGUEL ANGEL FIDALGO IB‐14923 01/01/1988 ADA CALVIÀ
6 939 34'06'' JOSEP MARIA ARNAL 0 01/01/1991 FUTBOL CLUB BARCELONA

' '' / /

PROMESES‐SÈNIORS MASCULÍ

7 905 35'09'' PEDRO LOPEZ CY‐51195 01/01/1980 C.A. COME KM MOLINS
8 909 35'20'' DAVID CAYERO TRÀMIT 01/01/1976 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
9 894 36'13'' ROGER GONZALEZ TRAMIT 01/01/1990 IGUALADA
10 893 37'34'' NICOLAS GOMEZ TRÀMIT 01/01/1990 CLUB BARCELONA ATLETISME
11 892 38'31'' IRVING MOTTO 0 01/01/1991 GAVÀ
12 923 40'57'' ANTONIO MORENO CY‐51318 01/01/1965 C.A. COME KM MOLINS
13 934 41'12'' ROMEN RODRIGUEZ CL‐15292 11/06/1989 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
14 901 41'19'' XAVIER PEREZ CL‐19236 01/01/1985 AEM 2000
15 915 DAVID BERROCAL CL‐19259 01/01/1973 AEM 2000



SÈNIORS MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 903 30'29'' SAMIR AIT BOUYCHAMANE CT‐19499 01/01/1984 U.C.A
2 907 30'52'' JORDI COMAS CT‐15081 01/01/1977 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 900 31'02'' ROGER CAMPOY CT‐12867 01/01/1986 FUTBOL CLUB BARCELONA
4 906 31'59'' RICARDO MERA CT‐10779 01/01/1977 CALIFORNIA SPORT
5 898 32'18'' MIGUEL ANGEL FIDALGO IB‐14923 01/01/1988 ADA CALVIÀ
6 905 35'09'' PEDRO LOPEZ CY‐51195 01/01/1980 C.A. COME KM MOLINS

' '' À / / Ó È

SÈNIORS MASCULÍ

7 909 35'20'' DAVID CAYERO TRÀMIT 01/01/1976 UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA
8 923 40'57'' ANTONIO MORENO CY‐51318 01/01/1965 C.A. COME KM MOLINS
9 901 41'19'' XAVIER PEREZ CL‐19236 01/01/1985 AEM 2000
10 915 DAVID BERROCAL CL‐19259 01/01/1973 AEM 2000



PROMESES MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 939 34'06'' JOSEP MARIA ARNAL 0 01/01/1991 FUTBOL CLUB BARCELONA
2 894 36'13'' ROGER GONZALEZ TRAMIT 01/01/1990 IGUALADA
3 893 37'34'' NICOLAS GOMEZ TRÀMIT 01/01/1990 CLUB BARCELONA ATLETISME
4 892 38'31'' IRVING MOTTO 0 01/01/1991 GAVÀ
5 934 41'12'' ROMEN RODRIGUEZ CL‐15292 11/06/1989 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME

PROMESES MASCULÍ



NASCUTS 2002‐2003 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 217 4'32'' ELENA MARTINEZ 0 10/07/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
2 372 4'33'' NATALIA COBOS CL‐59207 31/07/2002 ISS‐L'HOSPITALET
3 253 4'38'' IRENE RUBIO 0 08/02/2002 CLUB ATLETISME SANT JUST
4 229 4'54'' LUCIA SOBRINO 0 10/05/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
5 269 4'56'' MARINA MARTINEZ 0 19/01/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
6 216 4'57'' INÉS SOFIA MEYER EN TRÀMIT 12/07/2002 C. A. CANALETAS SANT MARTI

' '' / / Ó

NASCUTS 2002‐2003 FEMENÍ

7 200 5'00'' KARLA MONGAY 0 15/09/2002 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
8 129 5'01'' LAIA DIAZ 0 26/07/2003 CLUB GAVÀ TRIATLÓ
9 150 5'05'' ONA MARTINEZ 0 14/04/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
10 252 5'08'' RAQUEL GONZALEZ 0 14/02/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI
11 135 5'15'' LUCIA MIRANDA 0 09/07/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
12 228 5'18'' ALEX HUGUET 0 12/05/2002 CLUB ATLETISME SANT JUST
13 259 5'19'' LAURA PEREZ CL‐56996 04/02/2002 MARTORELL
14 267 5'29'' ALBA GARCIA 0 23/01/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
15 227 5'29'' MARIA FABREGA 0 14/05/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI
16 132 5'32'' EMMA MORILLAS EN TRÀMIT 21/07/2003 C. A. CANALETAS SANT MARTI
17 107 5'34'' MIREIA MORENO 0 18/12/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
18 123 5'34'' MAR BUYREU 0 19/09/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ
19 265 5'39'' NATALIA HERMOSILLA 0 29/01/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI
20 224 5'40'' NADIA NAVARRO 0 25/05/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
21 128 5'44'' NAIARA VALLE 0 03/08/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
22 712 5'46'' MIREIA CINTO CL‐58404 01/01/2002 MARTORELL
23 279 5'47'' ALBA TRUEBA EN TRÀMIT 01/01/2002 C. A. CANALETAS SANT MARTI
24 152 5'49'' ANNA PAÑELLA 0 09/04/2003 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
25 140 5'49'' MARTINA PUENTEDURA 0 08/06/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
26 153 5'56'' BERTA FERRER 0 28/03/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST26 153 5 56 BERTA FERRER 0 28/03/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
27 717 6'00'' RAHMA BOUCHAILS 0 01/01/2002 C.A. CANALETAS ‐SANT MARTI
28 155 MARTA GODOY 0 24/03/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
29 124 MIREIA PERALTA 0 16/09/2003 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
30 156 MARTA PALACIOS 0 21/03/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
31 248 ALBA BLASCO 0 26/02/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
32 113 LEYRE GUEVARA 0 29/10/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
33 209 JASMINE MENCHON 0 22/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
34 220 ANA GARCIA 0 17/06/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
35 202 CLAUDIA RODRIGUEZ 0 05/09/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
36 165 MARIA SANNINO EN TRÀMIT 14/02/2003 C A CANALETAS SANT MARTI36 165 MARIA SANNINO EN TRÀMIT 14/02/2003 C. A. CANALETAS SANT MARTI
37 240 NURIA GONZALEZ 0 17/03/2002 CLUB D'ATLETISME ABRERA
38 260 AUREA PINO CL‐56997 04/02/2002 MARTORELL
39 268 LIDIA VARELA 0 20/01/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
40 218 MARTA VILA 0 27/06/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI
41 140 MARTINA PUENTEDURA 0 08/06/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
42 241 MARTA GRAU 0 14/03/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS



NASCUTS 2002‐2003 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 219 4'23'' JESUS HURTADO 0 20/06/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
2 238 4'29'' PAU PIQUER CL57545 22/03/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
3 245 4'35'' PAUL MCGRATH 0 07/03/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
4 170 4'36'' FELIU ALBERTI 0 02/01/2003 CORNELLÀ ATLÈTIC
5 114 4'36'' DIDAC TAULATS 0 24/10/2003 CORNELLÀ ATLÈTIC
6 207 4'42'' MARC SAEZ 0 27/08/2002 CLUB D'ATLETISME ABRERA
7 180 4'43'' ALBERT ROMEO CL58611 08/12/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
8 182 4'45'' JAVIER DIAZ 0 05/12/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC8 182 4 45 JAVIER DIAZ 0 05/12/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
9 214 4'46'' HUGO GER EN TRÀMIT 18/07/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
10 249 4'48'' IVAN CARRERAS 0 24/02/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
11 147 4'49'' ADRIA RODRIGUEZ 0 28/04/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
12 130 4'50'' MATEO GONZ‐CUEVAS 0 22/07/2003 CLUB ATLETISME SANT JUST
13 141 4'51'' JAN FONT 0 06/06/2003 CORNELLÀ ATLÈTIC
14 144 4'51'' HECTOR MARQUES EN TRÀMIT 15/05/2003 C.A CANALETAS SANT MARTI
15 206 4'51'' JOSEP CASTELLS CL58612 30/08/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
16 731 4'52'' MARC MIGUEL 0 01/01/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
17 183 4'53'' DANIEL DIAZ 0 05/12/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 732 4'54'' NIL CANELLES 0 01/01/2003 C.N. OLOT
19 131 4'55'' IAN PRIETO 0 22/07/2003 CORNELLÀ ATLÈTIC19 131 4'55'' IAN PRIETO 0 22/07/2003 CORNELLÀ ATLÈTIC
20 119 4'59'' ADRIA GUERRERO 0 09/10/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI
21 273 5'03'' DAVID MATIAS CL‐56988 01/01/2002 MARTORELL
22 117 5'05'' MARC CATALÀ EN TRÀMIT 13/10/2003 C.A CANALETAS SANT MARTI
23 190 5'08'' GERARD GUEVARA 0 13/11/2002 CLUB ATLETISME SANT JUST
24 127 5'08'' ANDY SANS EN TRÀMIT 08/08/2003 C.A CANALETAS SANT MARTI
25 169 5'10'' ALEX PEREZ 0 05/01/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI
26 275 IGNACIO NILO CL‐56989 01/01/2002 MARTORELL
27 189 VICTOR CEMBORAIN 0 14/11/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS
28 134 JOSEP GARCIA 0 09/07/2003 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
29 157 ROGER MORALES 0 19/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ/ /
30 121 CARLES PASCUAL 0 01/10/2003 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
31 235 ROGER MOGAS 0 08/04/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
32 198 ALEX ESTEBAN 0 17/09/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
33 251 MARIO MONTES 0 20/02/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
34 116 EDGAR MARTINEZ 0 20/10/2003 CLUB D'ATLETISME ABRERA
35 176 SERGI PEREZ EN TRÀMIT 01/01/2003 MARTORELL
36 221 GUSTAV ORREGO EN TRÀMIT 03/06/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
37 179 JOAN MÉNDEZ EN TRÀMIT 11/12/2002 C.A CANALETAS SANT MARTI
38 168 ABEL BATALLA EN TRÀMIT 13/01/2003 C.A CANALETAS SANT MARTI
39 122 MARCOS LARA 0 21/09/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ
40 713 PABLO FERNÁNDEZ 0 11/07/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI40 713 PABLO FERNÁNDEZ 0 11/07/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI
41 166 ALVARO MAESTRE 0 06/02/2003 ASSOCIACIO ESPORTIVA MOLINS‐AEM
42 725 MARC LARRUY 0 01/01/2002 CEIP JACME MARCH
43 136 LIAM PINEDA 0 08/07/2003 CEIP JACME MARCH
44 194 JUAN IGNACIO DE PANO 0 24/10/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
45 105 DIEGO DUCAMP 0 21/12/2003 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
46 120 ERIC VAZQUEZ 0 04/10/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI
47 196 MARC DOMENECH 0 04/10/2002 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANT ANDREU BARCA
48 734 GERARD LÓPEZ 0 01/01/2002 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
49 201 MARCEL CAPAFONS 0 14/09/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
50 106 CARLOS ZANCADA 0 20/12/2003 CEIP JACME MARCH
51 181 SERGI CANTERO 0 05/12/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
52 172 JAVIER PUENTE EN TRÀMIT 01/01/2003 C.A CANALETAS SANT MARTI
53 186 ANDREU BEJAR 0 20/11/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ
54 723 MIGUEL LAMELA 0 01/01/2002 CORNELLÀ ATLÈTIC
55 110 LLUÍS MIJOLER 0 03/12/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
56 199 MIGUEL ALEX ABIAN 0 16/09/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
57 146 DIEGO FERNANDEZ 0 01/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ



NASCUTS 2004‐2005 TOTS

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 83 2'32'' VICTOR ALONSO 0 17/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
2 92 2'32'' ARNAU GÓMEZ 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
3 81 2'33'' ANNA TUÑON 0 02/04/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
4 47 2'34'' VÍCTOR GIRONA 0 26/11/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
5 85 2'35'' SARA ARRIBAS 0 07/02/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
6 90 2'42'' JORDI ACEVEDO 0 12/01/2004 CLUB D'ATLETISME ABRERA

' '' / / À

NASCUTS 2004‐2005 TOTS

7 80 2'44'' CHARLES CARTIER 0 14/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
8 77 2'45'' ALANNA PEREZ 0 28/04/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS
9 61 2'47'' UNAI ACEVEDO 0 08/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
10 43 2'48'' TARIKU BATISTE 0 26/12/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
11 37 2'48'' MARC LLORENS 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
12 733 2'48'' DAINARA GARCÍA 0 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
13 74 2'50'' ALEIX CLARENS 0 16/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
14 63 2'51'' LAIA PIQUE 0 07/08/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
15 86 2'52'' RUBEN VILLALONGA 0 05/02/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS
16 59 2'55'' JOAN GOMEZ 0 19/08/2004 CEIP JACME MARCH
17 36 2'56'' PAU ARENAS 0 01/01/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 28 2'57'' GERARD LUNA 0 11/03/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
19 38 2'58'' NIL IÑESTA 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
20 99 2'58'' LAURA PÉREZ 0 01/01/2004 C A CANALETAS ‐SANT MARTI
21 719 3'00'' NEUS NUÑEZ 0 01/01/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS
22 89 3'03'' IZAR LOBATON 0 13/01/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
23 23 3'03'' NIL JIMÉNEZ 0 16/04/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
24 66 3'04'' JOEL AYORA 0 20/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
25 24 3'04'' POL SAEZ 0 15/04/2005 CLUB D'ATLETISME ABRERA
26 65 ALEX SENDRA 0 21/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME26 65 ALEX SENDRA 0 21/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D ATLETISME
27 56 ORIOL MOGAS 0 10/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
28 64 JERONI MARQUÉS 0 23/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
29 104 MARTA CARVAJAL 0 01/01/2004 C A CANALETAS ‐SANT MARTI
30 96 MARC GARRIDO 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
31 30 POL CRUZ 0 19/02/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
32 39 ORIOL RAMOS 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
33 40 SIMÓ SANNINO 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
34 75 ISAAC MARTOS 0 13/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
35 95 NIKO CRISTOFOL 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
36 76 ASHA SANCHEZ 0 13/05/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC36 76 ASHA SANCHEZ 0 13/05/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
37 31 MARC SINCA 0 16/01/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
38 27 JOSE LUIS ALBA 0 11/03/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
39 16 JENIFER ABIAN 0 01/07/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
40 20 ALEX BESGA 0 07/06/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
41 15 ERIK CARRILLO 0 19/07/2005 CEIP JACME MARCH
42 13 DANIEL MONTES 0 10/09/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
43 8 ITZIAR ESCUTÉ 0 17/11/2005 CEIP JACME MARCH
44 22 MARIA MEDINA 0 22/05/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
45 35 ORIOL VILA 0 01/01/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
46 93 POL BONCOMPTE 0 01/01/2004 C A CANALETAS SANT MARTI46 93 POL BONCOMPTE 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
47 50 ANNA ROCA 0 14/10/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
48 41 LAIA RODRIGUEZ 0 01/01/2005 C A CANALETAS ‐SANT MARTI
49 12 IVET LOPEZ 0 16/09/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
50 21 IAN WILLIAMS 0 29/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS
51 1 CARLOTA MARTINEZ 0 01/01/2008 COLEGIO PIPO PARK



NASCUTS 2004‐2005 FEMENÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 81 2'33'' ANNA TUÑON 0 02/04/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
2 85 2'35'' SARA ARRIBAS 0 07/02/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
3 77 2'45'' ALANNA PEREZ 0 28/04/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS
4 733 2'48'' DAINARA GARCÍA 0 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
5 63 2'51'' LAIA PIQUE 0 07/08/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
6 99 2'58'' LAURA PÉREZ 0 01/01/2004 C A CANALETAS ‐SANT MARTI

' '' Ñ / /

NASCUTS 2004‐2005 FEMENÍ

7 719 3'00'' NEUS NUÑEZ 0 01/01/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS
8 104 MARTA CARVAJAL 0 01/01/2004 C A CANALETAS ‐SANT MARTI
9 76 ASHA SANCHEZ 0 13/05/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
10 16 JENIFER ABIAN 0 01/07/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
11 8 ITZIAR ESCUTÉ 0 17/11/2005 CEIP JACME MARCH
12 22 MARIA MEDINA 0 22/05/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
13 41 LAIA RODRIGUEZ 0 01/01/2005 C A CANALETAS ‐SANT MARTI
14 12 IVET LOPEZ 0 16/09/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
15 1 CARLOTA MARTINEZ 0 01/01/2008 COLEGIO PIPO PARK



NASCUTS 2004‐2005 MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 83 2'32'' VICTOR ALONSO 0 17/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
2 92 2'32'' ARNAU GÓMEZ 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
3 47 2'34'' VÍCTOR GIRONA 0 26/11/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
4 90 2'42'' JORDI ACEVEDO 0 12/01/2004 CLUB D'ATLETISME ABRERA
5 80 2'44'' CHARLES CARTIER 0 14/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
6 61 2'47'' UNAI ACEVEDO 0 08/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME

' '' / / À

NASCUTS 2004‐2005 MASCULÍ

7 43 2'48'' TARIKU BATISTE 0 26/12/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
8 37 2'48'' MARC LLORENS 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
9 74 2'50'' ALEIX CLARENS 0 16/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
10 86 2'52'' RUBEN VILLALONGA 0 05/02/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS
11 59 2'55'' JOAN GOMEZ 0 19/08/2004 CEIP JACME MARCH
12 36 2'56'' PAU ARENAS 0 01/01/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
13 28 2'57'' GERARD LUNA 0 11/03/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
14 38 2'58'' NIL IÑESTA 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
15 89 3'03'' IZAR LOBATON 0 13/01/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
16 23 3'03'' NIL JIMÉNEZ 0 16/04/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
17 66 3'04'' JOEL AYORA 0 20/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
18 24 3'04'' POL SAEZ 0 15/04/2005 CLUB D'ATLETISME ABRERA
19 65 ALEX SENDRA 0 21/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
20 56 ORIOL MOGAS 0 10/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
21 64 JERONI MARQUÉS 0 23/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
22 96 MARC GARRIDO 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
23 30 POL CRUZ 0 19/02/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
24 39 ORIOL RAMOS 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
25 40 SIMÓ SANNINO 0 01/01/2005 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
26 75 ISAAC MARTOS 0 13/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ26 75 ISAAC MARTOS 0 13/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ
27 95 NIKO CRISTOFOL 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
28 31 MARC SINCA 0 16/01/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
29 27 JOSE LUIS ALBA 0 11/03/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
30 20 ALEX BESGA 0 07/06/2005 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SANTO ANGEL
31 15 ERIK CARRILLO 0 19/07/2005 CEIP JACME MARCH
32 13 DANIEL MONTES 0 10/09/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME
33 35 ORIOL VILA 0 01/01/2005 CORNELLÀ ATLÈTIC
34 93 POL BONCOMPTE 0 01/01/2004 C.A. CANALETAS ‐ SANT MARTI
35 50 ANNA ROCA 0 14/10/2004 CORNELLÀ ATLÈTIC
36 21 IAN WILLIAMS 0 29/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS36 21 IAN WILLIAMS 0 29/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS



JÚNIORS‐VETERANS MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 929 17'57'' JOSE LUIS LOZANO CT‐16102 01/01/1960 CE UNIVERSITARI
2 888 18'21'' LUCAS MOLA IB‐15543 01/01/1992 ADA CALVIA
3 922 18'26'' PEDRO TARDIO TRÀMIT 01/01/1967 CLUB ATLETISME SANT BOI
4 937 18'36'' ERIC NOLLA 0 01/01/1992 FUTBOL CLUB BARCELONA
5 928 18'49'' EDUARDO MUÑOZ CL‐16493 01/01/1960 INDEPENDIENTE
6 927 19'00'' JOSE PARRA CT‐6774 01/01/1960 CORNELLÀ ATLÈTIC

' '' / / À È

JÚNIORS‐VETERANS MASCULÍ

7 881 19'40'' DANIEL ALVAREZ CL‐17886 01/01/1993 CORNELLÀ ATLÈTIC
8 914 19'50'' SERGI SIERRA CT‐16682 01/01/1973 GAVÀ
9 921 20'06'' RUBÉN CID 19645 01/01/1968 VILADECANS
10 913 20'17'' DANIEL ALVAREZ CT‐17880 01/01/1973 CORNELLÀ ATLÈTIC
11 911 20'26'' DAVID MARCH TRÀMIT 01/01/1974 FUTBOL CLUB BARCELONA
12 931 20'46'' ANTONIO MARTINEZ CT‐550 01/01/1956 GAVÀ
13 930 21'14'' IGNACIO ANGEL ANDRES CT‐9720 01/01/1958 PRATENC
14 924 21'50'' JOAN V. ESCOBAR CT‐11298 01/01/1962 CORNELLÀ ATLÈTIC
15 876 22'36'' NIL BARÓ 18012 27/09/1993 C.E.PENEDÈS



VETERANS MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 929 17'57'' JOSE LUIS LOZANO CT‐16102 01/01/1960 CE UNIVERSITARI
2 922 18'26'' PEDRO TARDIO TRÀMIT 01/01/1967 CLUB ATLETISME SANT BOI
3 928 18'49'' EDUARDO MUÑOZ CL‐16493 01/01/1960 INDEPENDIENTE
4 927 19'00'' JOSE PARRA CT‐6774 01/01/1960 CORNELLÀ ATLÈTIC
5 914 19'50'' SERGI SIERRA CT‐16682 01/01/1973 GAVÀ
6 921 20'06'' RUBÉN CID 19645 01/01/1968 VILADECANS

' '' / / À È

VETERANS MASCULÍ

7 913 20'17'' DANIEL ALVAREZ CT‐17880 01/01/1973 CORNELLÀ ATLÈTIC
8 911 20'26'' DAVID MARCH TRÀMIT 01/01/1974 FUTBOL CLUB BARCELONA
9 931 20'46'' ANTONIO MARTINEZ CT‐550 01/01/1956 GAVÀ
10 930 21'14'' IGNACIO ANGEL ANDRES CT‐9720 01/01/1958 PRATENC
11 924 21'50'' JOAN V. ESCOBAR CT‐11298 01/01/1962 CORNELLÀ ATLÈTIC



JÚNIORS‐MASCULÍ

XI CROS CIUTAT DE GAVÀ
3r CROS COMARCAL ESCOLAR

14 DE NOVEMBRE DE 2010 ‐ BOSC DE LA SENTIU (GAVÀ)
CLASSIFICACIÓ

Posició Pitrall Temps Nom  Cognom Núm. Llicència Fecha Entitat

1 888 18'21'' LUCAS MOLA IB‐15543 01/01/1992 ADA CALVIA
2 937 18'36'' ERIC NOLLA 0 01/01/1992 FUTBOL CLUB BARCELONA
3 881 19'40'' DANIEL ALVAREZ CL‐17886 01/01/1993 CORNELLÀ ATLÈTIC
4 876 22'36'' NIL BARÓ 18012 27/09/1993 C.E.PENEDÈS

JÚNIORS‐MASCULÍ


